
Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości o
nieuregulowanym  stanie
prawnym
8 lipca 2025 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o., w sprawie
wydania  decyzji  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z
nieruchomości  położonej  w  gminie  Łukowica,  obręb  Łukowica,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1098 o powierzchni 0,06 ha,
poprzez udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie
na niej sieci gazowej średniego ciśnienia PE100 RC SDR17,6 typ
2  dn90,  wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą  oraz  strefą
kontrolowaną,  w  ramach  zadania  pn.:  „Budowa  sieci  gazowej
średniego ciśnienia wraz z przyłączami do punktów gazowych dla
budynków mieszkalnych jednorodzinnych na dz. ew. nr 1153/1,
1091/8,  1095,  obręb  ewidencyjny  Łukowica,  jednostka
ewidencyjna  gmina  Łukowica.”

Powyższą  nieruchomość  traktuje  się  jako  nieruchomość  o
nieuregulowanym stanie prawnym w rozumieniu art. 113 ust. 6 i
7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami. Przez nieruchomość o nieuregulowanym stanie
prawnym rozumie się nieruchomość, dla której ze względu na
brak  księgi  wieczystej,  zbioru  dokumentów  albo  innych
dokumentów nie można ustalić osób, którym przysługują do niej
prawa rzeczowe, dotyczy to również sytuacji, gdy właściciel
lub  użytkownik  wieczysty  nieruchomości  nie  żyje  i  nie
przeprowadzono  lub  nie  zostało  zakończone  postępowanie
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spadkowe.

Jeżeli w terminie 2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia,  nie  zgłoszą  się  osoby,  które  wykażą,  że
przysługują  im  prawa  rzeczowe  do  ww.  nieruchomości,  na
podstawie przeprowadzonego postępowania spadkowego, zostanie
wszczęte postępowanie w przedmiotowej sprawie.

W związku z tym, wzywa się osoby, którym mogą przysługiwać
prawa  rzeczowe  do  tej  nieruchomości,  aby  w  w/w  terminie
zgłosiły się do siedziby Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. Józefa Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w
godzinach 7:30 – 15:30, telefon (18) 3337-919, celem wykazania
swoich  praw  rzeczowych.  Dokumenty  potwierdzające  posiadanie
praw  rzeczowych  do  niniejszej  nieruchomości  można  również
przesłać drogą listowną na w/w adres urzędu.

Limanowa:  jubileusz
europejskich  wyścigów
górskich
8 lipca 2025 r.

2025  to  jubileuszowy,  95-ty  sezon  rozgrywania  wyścigów
górskich na poziomie Mistrzostw Europy. W obecnym formacie
seria istnieje od 1957 roku, jednak wyścigi te odbywały się
także w latach 1930-1933, kiedy to były organizowane przez
Association  Internationale  des  Automobile  Clubs  Reconnus
(AIACR).  Pierwsze  tytuły  mistrzowskie  w  1930  pojechały  do
Niemiec;  w  kategorii  aut  wyścigowych  wygrał  urodzony  w
Warszawie  Hans  Stuck  (Austro-Daimler),  zaś  w  grupie  aut
sportowych  tytuł  przypadł  Rudolfowi  Carracioli  (Mercedes
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Benz).  Polską  eliminacją  mistrzostw  był  III  Międzynarodowy
Wyścig  Tatrzański,  wygrany  właśnie  przez  Stucka.  Tradycje
europejskich zmagań na najwyższym poziomie podtrzymywane są w
Limanowej, gdzie po raz kolejny odbędzie się runda FIA EHC –
Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach Górskich.

Do organizatorów 16. Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz pod
Ostrą, który odbędzie się w dniach 18 – 20 lipca z całej
Europy  napływają  zgłoszenia  zawodników,  którzy  planują
pojawienie się w Beskidzie Wyspowym podczas 7 Rundy FIA EHC –
Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach Górskich. W tej dyscyplinie
motorsportu nie są rozgrywane mistrzostwa świata, więc FIA EHC
znajdują się na szczycie list, jeśli chodzi o prestiż zawodów.
Wyścig  będzie  także  7  i  8  Rundą  Górskich  Samochodowych
Mistrzostw Polski.

Swój  start  na  trasie  Stara  Wieś  –  Przełęcz  pod  Ostrą
zapowiedzieli  czołowi  kierowcy  Europy,  którzy  prowadzą  w
swoich kategoriach po sześciu rozegranych dotychczas rundach.
Przede  wszystkim  znów  powinniśmy  spotkać  Christiana  Merli
(ITA),  w  bolidzie  Nova  Proto  NP01.  Pochodzący  z  Trento
kierowca, pięciokrotny Mistrz Europy, wygrywał w Limanowej aż
7 razy, tylko raz w trakcie swoich startów ustąpił miejsca na
najwyższym  stopniu  podium  „królowi  gór”,  swojemu  włoskiemu
koledze Simone Faggioli (2019). Jest aktualnym liderem Kat.2,
zgromadził dotychczas 129 pkt.
Na miejscu drugim w klasyfikacji generalnej Kat. 2 znajduje
się  Kevin  Petit  (FRA,  Nova  Proto  NP01,  116  pkt.),  który
również zapowiedział przyjazd do Limanowej. Francuz staje na
podium  wyścigów  górskich  różnej  rangi  od  2017,  Brat
wielokrotnego  uczestnika  rozgrywanych  w  Polsce  wyścigów
międzynarodowych  Sebastiena,  zdobył  w  2021  wraz  z
reprezentacją Francji Puchar Narodów podczas FIA Hill Climb
Masters,  pojawiał  się  także  na  wyścigach  torowych,
współpracując z ekipą legendarnego Sebastiena Loeba, do FIA
EHC  trafił  rok  temu,  zajmując  8  miejsce  w  klasyfikacji
generalnej Kat 2 (bolidy).



W Kat. 1 (pojazdy z nadwoziem zamkniętym) powinniśmy zobaczyć
czołową trójkę sezonu 2025: zarówno dobrze znanego w Limanowej
O’Play’a  (ITA,  Mitsubishi  Lancer)  który  lideruje  w  tej
kategorii z dorobkiem 125 pkt, drugiego Igora Stefanovskiego
(MKD, 97 pkt.), który w tym sezonie kieruje spektakularnym
Ferrari 488 Challenge EVO i trzeciego Luisa Antonio Penido
Lopeza (ESP, Renault Clio RS Cup EVO). Tradycyjnie w Polsce
chce się pokazać ubiegłoroczny Mistrz Europy Kat. 1, Matija
Jurišić (CRO, Peugeot 308 1,6 TCR).
Wśród tegorocznych gwiazd wyścigu powinniśmy zobaczyć także b.
Mistrza Europy, jeżdżącego w barwach Czech Szwajcara Ronnie
Bratschi  (Mitsubishi  Lancer)  czy  jeżdżącego  potężnym
Mercedesem Benz SLK 340 (silnik z F1) Reto Meisela (SUI),
który w tym sezonie zaliczył już dwie wygrane.
Swój  start  potwierdziła  trójka  polskich  zawodników
startujących w całym cyklu FIA EHC. Z europejską czołówką
zmierzą się m.in. ubiegłoroczny Mistrz Polski GSMP Grzegorz
Rożalski, dysponujący ponad 1000 – konnym Mitsubishi Lancerem
(dotychczas wygrał jedną rundę FIA EHC), zajmujący na razie z
84 punktami 6 lokatę w generalce i drugą w najmocniejszej
Grupie  1.  Zamiar  startu  potwierdził  także  Karol  Krupa
((SkodaFabia CT), który wygrał w swojej grupie podczas wyścigu
Ecce Homo w Czechach, zajmujący obecnie 5 miejsce w grupie
oraz startujący Mitsubishi Lancerem Szymon Piękoś.

XVI Wyścig Górski Limanowa został objęty Patronatem Honorowym
przez Ireneusza Rasia, Sekretarza Stanu w Ministerstwie Sportu
i  Turystyki  oraz  Łukasza  Smółkę,  Marszałka  Województwa
Małopolskiego. Dyrektorem wyścigu będzie Bogdan Pałka (POL),
Prezes Auto Moto Klubu Limanowa, Zespołem Sędziów Sportowych
kierować będzie Paolo Bet (ITA), Obserwatorem FIA został Kevin
Ferner  (GER)  a  Obserwatorem  Technicznym  FIA  Gordon  Forbes
(GBR).

Ireneusz Raś: Wraz z Auto Moto Klubem Limanowa, serdecznie
zapraszam Państwa na 16. Edycję Wyścigu Górskiego Limanowa –
Przełęcz pod Ostrą. Już po raz drugi mam zaszczyt objąć swoim



honorowym  patronatem  to  prestiżowe  wydarzenie  sportowe,
odbywające się w randzie Mistrzostw Polski.
Na starcie jak zawsze staną najlepsze ekipy z całej Europy, a
wysoko  położona  w  górach  trasa  –  bardzo  wymagająca  i
najszybsza  zarazem  ze  wszystkich  tras  wyścigów  górskich  w
naszym kraju – dostarczy niezwykłych sportowych emocji i ukaże
cały kunszt kierowców.
Wspaniała  organizacja  i  pełen  profesjonalizm,  dbałość  o
bezpieczeństwo,  fantastyczna  atmosfera  i  gościnność,  bardzo
licznie przybywający z całej Polski kibice – to właśnie Wyścig
Górski Limanowa – Przełęcz pod Ostrą.

Trasa  zlokalizowanego  na  drodze  K1609  wyścigu  liczy  5493
metry, różnica wysokości pomiędzy startem w Starej Wsi a metą
na przełęczy Ostra wynosi 302 metry, średni wznios liczy 5,5%.
Podczas  polskiej  rundy  FIA  EHC  zgłoszeni  do  tego  cyklu
kierowcy mają, w porównaniu z innymi zawodami z tego cyklu,
więcej możliwych do wykorzystania podjazdów treningowych – aż
5; doliczając dwa niedzielne podjazdy wyścigowe, kibice będą
mieli okazję do śledzenia aż 7 przejazdów FIA EHC!

Partnerem  Strategicznym  16.  Wyścigu  Górskiego  Limanowa-
Przełęcz pod Ostrą jest Województwo Małopolskie.
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FOT.: Agnieszka Wołkowicz Agencja UMA (Christian Merli)  oraz (Hans Stuck)

Narodowe Archiwum Cyfrowe NAC

PRZYSIĘGA  MAŁOPOLSKICH
TERYTORIALSÓW  NA  TERENIE
AEROKLUBU  KRAKOWSKIEGO  –
ZAPOWIEDŹ.
07 lipca 2025 r.

Uroczysta przysięga wojskowa, która odbędzie się 12 lipca 2025
r. o godzinie 11.00 na terenie Lotniska Pobiednik Wielki jest
podsumowaniem  16-dniowego  szkolenia  podstawowego.  To  także
niezwykła okazja, by przypomnieć, że Terytorialsi są obecni w
Małopolsce i jest ich coraz więcej.

Podczas  wydarzenia  będzie  można  zobaczyć  sprzęt  wojskowy
jednostek Garnizonu Kraków. Entuzjaści lotnictwa będą mogli
podziwiać wystawę statyczną szybowców i samolotów oraz zrzut
skoczków  spadochronowych  z  flagą  Polski.  Po  zakończeniu
przysięgi odbędą się pokazy lotnicze, podczas których piloci
Aeroklubu  Krakowskiego  zaprezentują  swoje  umiejętności.
Przybyli goście będą mogli skosztować tradycyjnej wojskowej
grochówki.  Najmłodsi  uczestnicy  znajdą  coś  dla  siebie  w
strefie edukacyjno-zabawowej, gdzie będą mogli wziąć udział w
różnych grach i zabawach, poznając przy tym życie w wojsku.
Wydarzeniu  będzie  towarzyszył  występ  Orkiestry  Wojskowej  z
Bytomia. Zainteresowani będą mogli zapoznać się z najnowszą
ofertą  armii  i  porozmawiać  z  rekruterami  w  namiotach
promocyjnych.
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Na  przysięgę  zapraszają:  Dowódca  11  Małopolskiej  Brygady
Obrony Terytorialnej płk Marcin Siudziński, Starosta Powiatu
Krakowskiego Elżbieta Burtan, Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce
Barbara Gładysz oraz Aeroklub Krakowski.

Uroczysta  przysięga  to  także  okazja  do  rodzinnego
pielęgnowania  wartości  patriotycznych  i  przywiązania  do
historii małych ojczyzn.
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Piłkarskie zmagania o Puchar
Starosty  Limanowskiego  2025
rozstrzygnięte!
7 lipca 2025 r.

W piątek 4 lipca 2025 r., na boisku sportowym MKS Limanovia w
Limanowej odbył się turniej piłki nożnej zakładów pracy, firm
i  instytucji  z  terenu  powiatu  limanowskiego.  Wydarzenie
zorganizowało Starostwo Powiatowe w Limanowej wraz z  Zespołem
Placówek Oświatowych – Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Powiatu
Limanowskiego.

Do rywalizacji stanęło sześć zespołów reprezentujących lokalne
firmy i instytucje. Po losowaniu drużyny zostały podzielone na
dwie grupy, w których rywalizowano systemem „każdy z każdym”.
Rozgrywki  grupowe  wyłoniły  finalistów,  którzy  następnie
zmierzyli się w meczach o poszczególne miejsca.

W finale drużyna Saltrans Ujanowice pokonała zespół Oldbojów
Limanovii,  zdobywając  tytuł  mistrzowski  i  Puchar  Starosty
Limanowskiego.  Mecz  o  trzecie  miejsce  zakończył  się
zwycięstwem  drużyny  Transblach  nad  Domexem,  natomiast  w
spotkaniu o piąte miejsce lepsi okazali się zawodnicy zespołu
Elektrical, wygrywając z Wojtasem.

Końcowa klasyfikacja turnieju przedstawia się następująco:

1.  Saltrans  Ujanowice  –  zdobywcy  Pucharu  Starosty
Limanowskiego
2. Oldboje Limanovia
3. Transblach
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4. Domex
5. Elektrical
6. Wojtas

Tabela z wynikami dostępna tutaj.

Wręczenia pucharów i dyplomów dokonali Dyrektor ZPO Limanowa
Paweł Pięta oraz wicedyrektor Feliks Piwowar.

Turniej był nie tylko okazją do sportowej rywalizacji, ale
również integracji pracowników lokalnych instytucji i firm,
promując zdrowy styl życia oraz ducha fair play. Gratulujemy
wszystkim uczestnikom i już teraz czekamy na kolejną edycję
wydarzenia!

Skorzystaj z oferty schronisk
młodzieżowych
7 lipca 2025 r.

Rozpoczął się okres wakacji, a wraz z nim podróże, dlatego już
dziś zapraszamy do pobytu na terenie powiatu limanowskiego z
dala od wszelkiego przemysłu, w otoczeniu porośniętych lasami
wzgórz  Beskidu  Wyspowego  i  Gorców.  Szkolne  Schroniska
Młodzieżowe są placówkami sezonowymi i są doskonałym miejscem
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wypoczynku  oraz  idealną  bazą  do  poznawania  uroków  naszego
regionu. Zapraszamy również do skorzystania z oferty obszernej
bazy noclegowej.

Szkolne Sezonowe Schroniska Młodzieżowe działające na terenie
powiatu  limanowskiego  swoją  działalność  rozpoczynają  od  1
lipca 2024 r.:

Szkolne Sezonowe Schronisko Młodzieżowe w Porębie Wielkiej –
telefon kontaktowy 668 043 335
Szkolne Sezonowe Schronisko Młodzieżowe w Tymbarku – telefon
kontaktowy 729 686 447
Szkolne Sezonowe Schronisko Młodzieżowe w Limanowej – telefon
kontaktowy 609 442 663, 600 740 694, 660 714 665
Szkolne Sezonowe Schronisko Młodzieżowe w Lubomierzu – telefon
kontaktowy – 609 636 450
Szkolne Sezonowe Schronisko Młodzieżowe w Dobrej – telefon
kontaktowy 698 134 508
Szkolne Sezonowe Schronisko Młodzieżowe w Mszanie Dolnej –
telefon kontaktowy 889 891 707

Wszystkich zainteresowanych zachęcamy do kontaktu z wybranym
Schroniskiem, a wszystkim zdecydowanym na skorzystanie z jego
oferty,  życzymy  udanego,  pełnego  atrakcji,  wakacyjnego
wypoczynku!

Zaproszenie  na  inscenizacje
historyczną  na  wzgórzu
Dzielec- 81. rocznica zrzutów
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alianckich  dla  żołnierzy
Armii Krajowej
4 lipca 2025

13  lipca  2025,  na  stokach  wzgórza  Dzielec  w  Słopnicach
obchodzona  będzie  81.  rocznica  zrzutów  alianckich  dla
żołnierzy Armii Krajowej na zrzutowisko „Sójka”. Towarzyszyć
jej będzie tradycyjnie inscenizacja historyczna.

 

 

Program wydarzenia:

9:30 – 11:00 – możliwość zwiedzenia Izby Historycznej 1. Płk.
Strzelców  Podhalańskich  Armii  Krajowej  znajdującej  się  w
budynku remizy OSP Słopnice Górne.

11:15  –  zbiórka  na  parkingu  pod  kościołem  w  Słopnicach
Górnych.  Wyjście  ścieżką  edukacyjno-  historyczną  im.  kpt.
Juliana Krzewickiego ps. „Filip” na zrzutowisko „Sójka” na
Dzielcu.

11:45  –  przywitanie  zaproszonych  gości.  Upamiętnienie
poległych  lotników  alianckich  oraz  żołnierzy  1  PSP  AK,
złożenie wiązanek przed obeliskiem upamiętniających lotników
alianckich, krótka historia zrzutowiska „Sójka”;

przelot latających eksponatów lotnictwa polskiego,
przelot  samolotów  Aeroklubu  Podhalańskiego  Łososina
Dolna,
„Powroty  Cichociemnych”  –  zrzut  desantu  skoczków
spadochronowych,
słodka niespodzianka dla najmłodszych (zrzut cukierków),
gry edukacyjne (stoisko IPN Kraków),
prezentacja wyrobów artystycznych o tematyce lotniczej

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-inscenizacje-historyczna-na-wzgorzu-dzielec-81-rocznica-zrzutow-alianckich-dla-zolnierzy-armii-krajowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-inscenizacje-historyczna-na-wzgorzu-dzielec-81-rocznica-zrzutow-alianckich-dla-zolnierzy-armii-krajowej/


(stoisko artysty – malarza Roberta Firszta), prezentacja
wyposażenia  i  uzbrojenia  wojsk  powietrznodesantowych,
historii  polskiego  lotnictwa,  wojska  polskiego
(Stowarzyszenie  im.  16.  Płk.  Piechoty,  Stowarzyszenie
GRH  „Południe”  ,  Polscy  Spadochroniarze  Wojskowi,  8.
Baza Lotnictwa Transportowego – Balice, Muzeum Lotnictwa
Polskiego,  stoisko  Fundacji  „Wiedeńczyk”  oraz
Stowarzyszenia Seniorów Lotnictwa Wojskowego RP Odział w
Krakowie, 21. Lekki Górski Batalion z Wojnarowej, 114.
Batalion  Lekkiej  Piechoty  Wojsk  Obrony  Terytorialnej,
Komponent Wojsk Specjalnych.
wręczenie podziękowań.

16:00 – podsumowanie imprezy, zakończenie.

Wydarzenie  zostało  objęte  honorowym  patronatem  Instytutu
Pamięci Narodowej Oddział w Krakowie. Serdecznie zapraszamy!

UWAGA!

Organizatorzy  informują,  iż  w  dniu  obchodów  81.  rocznicy
zrzutów  na  Dzielcu  (13  lipca),  na  miejsce  uroczystości
wpuszczane  będą  tylko  i  wyłącznie  samochody  posiadające
przepustkę.  Taka  organizacja  ruchu  zastosowana  jest  ze
względów  bezpieczeństwa  oraz  w  celu  zapewnienia  drożności
drogi dla służb ratunkowych w związku z zaplanowanym desantem
spadochroniarzy. Prosimy o wyrozumiałość.

Pojazdy  zaparkować  można  na  parkingach  przy  kościele  NMP
Częstochowskiej w Słopnicach Górnych oraz przy Zespole Szkoły
Podstawowej i Przedszkola w Słopnicach Górnych, skąd odległość
na  miejsce  uroczystości  wynosi  około  2  km.  Zgodnie  z
programem, o 11:15 spod kościoła w Słopnicach Górnych wyruszy
grupa z przewodnikiem, która ścieżką edukacyjno- historyczną
im. kpt. Juliana Krzewickiego dotrze na zrzutowisko „Sójka”.

Prosimy o stosowanie się do wszelkich uwag osób kierujących
ruchem  oraz  przestrzeganie  kultury  osobistej,  dobrych
obyczajów i reguł prawa ruchu drogowego podczas dojazdu do



parkingów i parkowania.





źr. UG Słopnice

Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
04 lipca 2025 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572.),
zawiadamia się, że 27 czerwca 2025 r. Starosta Limanowski
wydał decyzję, znak: GN.6821.78.2024, o ograniczeniu sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej  w  Mszanie  Dolnej,  w  obrębie  Zarabie  oznaczonej
numerem działki: 2247, poprzez udzielenie zezwolenia spółce
TAURON Dystrybucja S. A., na założenie i przeprowadzenie na
niej sieci kablowej oraz złącza kablowego średniego napięcia
15 kV, w ramach zadania pn.: „Uwolnienie linii 30kV relacji SE
Rabka RS Mszana Dolna oraz przeizolowanie stacji zasilanych z
linii 30 kV.”

Treść zawiadomienia tutaj

KGW  Podłopień  podczas  akcji
„Regionalne  Smaki  Powiatu

https://powiat.limanowski.pl/blog/zawiadomienie-o-wydaniu-decyzji-41/
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Limanowskiego” – edycja 2025
4 lipca 2025

W dzisiejszej odsłonie kulinarnej akcji pn. „Regionalne Smaki
Powiatu  Limanowskiego”  wzięły  udział  Gospodynie  z  Koła
Gospodyń w Podłopieniu.

4  lipca  br.  odwiedzający  limanowski  rynek  mieli  możliwość
odwiedzić stoisko kolejnego Koła Gospodyń z naszego regionu. 
Znaleźć w nim można było takie specjały jak, m.in.: krokiety z
kapustą i grzybami, jagodzianki i kołacze – te oraz wiele
innych pyszności przygotowane przez gospodynie z Podłopienia.
Nie zabrakło też ręcznie ,wyszywanych ozdób.

Wśród  odwiedzających  stoisko  KGW  był  również  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga.

Dziękujemy  przedstawicielkom  KGW  Podłopień  oraz  wszystkim,
którzy w pierwszy lipcowy piątek odwiedzili limanowski rynek
oraz  stoisko  regionalne   podczas  akcji  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego”

Już  za  tydzień  zapraszamy  na  kolejne  kulinarne,  piątkowe
spotkanie na limanowskim rynku.

https://powiat.limanowski.pl/blog/kgw-podlopien-podczas-akcji-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego-edycja-2025/
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Wakacyjny weekend w Powiecie
Limanowskim 4- 6 lipca
3 lipca 2025

Zbliża się pierwszy lipcowy weekend pełen wydarzeń w Powiecie
Limanowskim. Poniżej przedstawiamy propozycje spędzenia czasu
w naszym regionie, spośród których każdy znajdzie coś dla
siebie. Czekają nas m.in. teatry uliczne, seanse kinowe w
plenerze i górskie wyprawy w Beskidzie Wyspowym.

Zapraszamy!

 

 

Piątek 4 lipca 2025:

Limanowskie Kino Plenerowe –  edycja 20251.

Limanowski Dom Kultury zaprasza na wieczory filmowe w Parku
Miejskim w Limanowej.  4 lipca  filmem „Narodziny gwiazdy”
(amerykański melodramat muzyczny z 2018 roku) rozpocznie się
cykl seansów w ramach „Limanowskiego Kina Plenerowego”.

Start o godz. 20:30 przy scenie w limanowskim Parku Miejskim.

Dla uczestników kina będą przygotowane wygodne leżaki, a także

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/IMG_0357-scaled.jpg
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będzie możliwość zakupienia popcornu oraz napojów.

W przypadku złych warunków pogodowych wydarzenie może zostać
odwołane lub przeniesione na inny termin.

Wstęp jest wolny!

 

Kino plenerowe w Dobrej seans filmu pt. „Był sobie kot”2.

Park Małachowskich w Dobrej, start godz. 20.30

Wstęp wolny.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/gw-848x1200-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/07/1_8-848x1200-1.jpg


 



Sobota 5 lipca 2025

1. Piknik z rzemiosłem – Zagroda na Jędrzejkówce w Laskowej

2.  Turniej  Limanowskiej  Ligi  Kręgli  Fińskich  o  Puchar
Burmistrza  Miasta  Limanowa:

W sobotę 5 lipca od godz. 14:00 na Orliku przy ul. Zygmunta
Augusta odbędzie się Turniej Limanowskiej Ligi Kręgli Fińskich
o Puchar Burmistrza Miasta Limanowa.

Turniej  będzie  okazją  do  rywalizacji  zarówno  dla
doświadczonych  zawodników,  jak  i  debiutantów,  którzy  chcą
spróbować  swoich  sił  w  tej  dynamicznej  i  emocjonującej
dyscyplinie.  Organizatorzy  przygotowali  atrakcyjne  nagrody
oraz wydarzenia towarzyszące, które uatrakcyjnią ten sportowy
dzień.
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3. Festyn wakacyjny- Rozpoczęcie Lata w gminie Kamienica



Niedziela 6 lipca 2025
Międzynarodowy  Festiwal  Teatrów  Ulicznych  ULICA1.
Festival

6  lipca  (niedziela)  zapraszamy  na  Limanowski  Rynek,  który
ponownie stanie się sceną pełną tańca, teatru i emocji

W  ramach  38.  edycji  Międzynarodowego  Festiwalu  Teatrów
Ulicznych  ULICA,  organizowanego  przez  Teatr  KTO  i  Jerzego
Zonia, do naszego miasta zawitają artyści z całego świata.



Tegoroczne hasło? „Tańcz… Tańcz… Tańcz…”

Szczegółowy program znaleźć można na stronie internetowej:

https://www.ldk.limanowa.pl/…/teatry-uliczne-z-calego…

https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/teatry-uliczne-z-calego-swiata-ponownie-w-limanowej-zapraszamy-na-38-ulica-festival?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBEwMlg1R01yMlpNMVZ1RFVhYgEehKj_5fQQu8NjHhuhBEwp5GcRqINlK1BYDypquOAzJ4zUZ21aB_v7-g8Thu0_aem_RRez5Nqk6HiTnA0hJPdrDw


Złaz  turystyczny  na  Kamionnej  w  ramach  akcji  Odkryj2.



Beskid Wyspowy 2025

Program wędrówki:

8:00 – Wyjście z Gminy Żegocina – Parking pod Hexe
8:30 – Wyjście z Gminy Laskowa – Park Fontanna Centrum
11:00 – Msza święta w intencji turystów na szczycie
Kamionna w asyście Orkiestry Dętej z Laskowej
12:00 – Koncert Kapeli „BRZEŹNICANIE”

– konkursy

– posiłek

3. VIII Piknik Rodzinny w Skrzydlnej
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4. Lipcowa Msza Święta na Jabłońcu



Społeczność  Jabłońca  i  okolic  wraz  z  Limanowskim
Stowarzyszeniem Historii Ożywionej Jabłoniec 1914 zapraszają
na coroczną lipcową Mszę Świętą, która będzie sprawowana w
najbliższą niedzielę 6 lipca br. o godzinie 18:00 na cmentarzu
wojennym nr 368 na Jabłońcu.

Patronat  Honorowy:  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta
Juszkiewicz.



5. XIV Bieg Górski Limanowa Forrest



Mieszkańcom oraz odwiedzającym nasz region polecamy również



portal fb „Dzieje się w Gorcach i Beskidzie Wyspowym” , gdzie
na  bieżąco  publikowane  są  informacje  o  wydarzeniach
kulturalnych,  sportowych  i  turystycznych  w  Powiecie
Limanowskim.  Serdecznie  zapraszamy  do  odwiedzenia  i
„polubienia  strony”  w  mediach  społecznościowych.

Warto wspomnieć również o akcji pn. „Wakacyjne wędrówki po
gminie Niedźwiedź”. Zabawa realizowana jest od 1 lipca – 31
sierpnia br.

Szczegółowe  informacje  na  temat  wydarzenia  dostępne  są  na
stronie  internetowej:
https://gbiokniedzwiedz.pl/n,wakacyjne-wedrowki-po-gminie…

https://www.facebook.com/profile.php?id=61573776496053
https://gbiokniedzwiedz.pl/n,wakacyjne-wedrowki-po-gminie-niedzwiedz-2025?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBEwMlg1R01yMlpNMVZ1RFVhYgEeDnIGcPb2b59FV-6aWk26Fgop0vG0TlwsL8B3YWdicci-ORZA-popOcBQhmI_aem_6pKA0cNcbkxvxNPNGkYVZQ


źr. LDK, UG Dobra , Gmina Niedźwiedź, Miasto Limanowa



 

 

6 lipca br. Powiatowe Centrum
Informacji  Turystycznej  w
Limanowej będzie nieczynne
4 lipca 2025 r.

Informujemy,  że  w  związku  z  organizacją  na  płycie
limanowskiego  rynku  38.  międzynarodowego  festiwalu  teatrów
ulicznych ULICA Festival, w najbliższą niedzielę tj. 6 lipca
br.  Powiatowe  Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej
będzie nieczynne.
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